УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТКИ

ЧКАЛОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №12»

П Р И К А З

26.03.2024                                                                                                                      №60-од

Екатеринбург

Об утверждении контрольных цифр

приема в 2024-2025 учебном году

В соответствии со  ст.28 Федерального закона №273 «Об образовании в Российской

Федерации», приказом Министерства культуры Российской Федерации от 14 августа 2013

г.N1145 "Об утверждении порядка приема на обучение по дополнительным

предпрофессиональным программам в области искусств", Постановлением

Администрации города Екатеринбурга от 26.12.2017 №2572 «Об утверждении

Административного регламента предоставления услуги «Зачисление в муниципальные

учреждения дополнительного образования в области искусств», Распоряжением

Управления культуры Администрации города Екатеринбурга от 26.03.2024 №70/46/37 «О

внесении изменений в Распоряжение Управления культуры Администрации города

Екатеринбурга от 19.03.2024 № 63/46/37 «О контрольных цифрах  приема детей в

муниципальные учреждения культуры дополнительного образования и Муниципальное

автономное общеобразовательное учреждение культуры  «Гимназия» Арт-Этюд» в 2024

году», Уставом школы, Правилами приема и процедурой индивидуального отбора детей в

МАУК ДО «Детская школа искусств №12» в целях обучения по дополнительным

предпрофессиональным общеобразовательным программам и Правилами  приема для

обучения по дополнительным общеразвивающим программам в МАУК ДО «Детская

школа искусств №12»

УТВЕРДИТЬ:

1. Контрольные цифры приема детей в МАУК ДО "Детская школа искусств №12"

в 2024/2025 учебном году за счет средств МО «город Екатеринбург» и за счет средств

физических и (или) юридических лиц. Приложение №1.

2. Ответственность за выполнение приказа возложить на руководителей

методическими объединениями и заведующего отделением платных образовательных

услуг МАУК ДО "Детская школа искусств №12".

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Шакирову Л.Р.

Директор МАУК ДО

«Детская школа искусств №12»                                                                               О.Б. Бойкова

Приложение 1

Контрольные цифры приема детей на дополнительные предпрофессиональные программы и дополнительные общеразвивающие программы

в МАУК ДО "Детская школа искусств №12" в 2024/2025 учебном году за счет средств МО «город Екатеринбург»

и за счет средств физических и (или) юридических лиц

Наименование

МБУК/МАУК ДО

Контингент

2024/2025

учебного

года

Бюджет Внебюджет

ный

контингент

2024/2025

учебного

года

Внебюджет

ДПП ОРЗП ДПП

ОРЗП

выпуск

2023/2024

прием в

1 класс на

2024/2025

выпуск

2023/2024

прием в

1 класс на

2024/2025

выпуск

2023/2024

прием в

1 класс на

2024/2025

выпуск

2023/2024

прием в

1 класс на

2024/2025

Муниципальное

автономное

учреждение культуры

дополнительного

образования «Детская

школа искусств

№ 12»

340 45 45 12 12 132 0 0 132 132